

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(066)

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

UNIT ORG

(01)

Badan Narkotika Nasional

UNIT KERJA

(681642)

DEPUTI BIDANG REHABILITASI

ALOKASI

Rp. 19,625,924,000

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL                                   | PERHITUNGAN TAHUN 2024            |              |                | SD/ CP |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------|----------------|--------|
|              |                                                                                        | VOLUME                            | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA   |        |
| (1)          | (2)                                                                                    | (3)                               | (4)          | (5)            | (6)    |
| 066.01.BL    | Program Pencegahan dan Pemberantasan Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkoba (P4GN) |                                   |              | 18,269,045,000 |        |
| 3256         | Pascarehabilitasi Penyalah guna dan/atau Pecandu Narkoba                               |                                   |              | 3,297,070,000  |        |
| 3256.ABG     | Kebijakan Bidang Kesehatan[Base Line]                                                  | 4.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian |              | 1,952,399,000  |        |
|              | Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR                                                            |                                   |              |                |        |
| 3256.ABG.001 | Kapabilitas Layanan Rehabilitasi                                                       | 1.0 Rekomendasi Kebijakan         |              | 571,842,000    |        |
| 051          | Pengukuran Kapabilitas Rehabilitasi                                                    |                                   |              | 571,842,000    | U      |
| A            | Pemetaan dan Koordinasi                                                                |                                   |              | 23,190,000     |        |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.088-Jakarta III )              |                                   |              | 23,190,000     | RM     |
|              | - Kegiatan Pemetaan dan Koordinasi [1 pkt x 1 kl]                                      | 1.0 PKT                           | 23,190,000   | 23,190,000     |        |
| B            | Persiapan                                                                              |                                   |              | 22,740,000     |        |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.088-Jakarta III )              |                                   |              | 22,740,000     | RM     |
|              | - Persiapan [1 pkt x 1 kl]                                                             | 1.0 PKT                           | 22,740,000   | 22,740,000     |        |
| C            | Pembahasan                                                                             |                                   |              | 317,658,000    |        |
| 521213       | Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.088-Jakarta III )                                  |                                   |              | 77,700,000     | RM     |
|              | - Penanggung Jawab Pokja [1 org x 6 bln]                                               | 6.0 OB                            | 700,000      | 4,200,000      |        |
|              | - Ketua Pokja [1 org x 6 bln]                                                          | 6.0 OB                            | 650,000      | 3,900,000      |        |
|              | - Wakil Ketua [1 org x 6 bln]                                                          | 6.0 OB                            | 600,000      | 3,600,000      |        |
|              | - Sekretaris [1 org x 6 bln]                                                           | 6.0 OB                            | 500,000      | 3,000,000      |        |
|              | - Anggota [21 org x 6 bln]                                                             | 126.0 OB                          | 500,000      | 63,000,000     |        |
| 522131       | Belanja Jasa Konsultan (KPPN.088-Jakarta III )                                         |                                   |              | 151,758,000    | RM     |
|              | - Konsultan Riset [1 PKT x 2 kl]                                                       | 2.0 PKT                           | 75,879,000   | 151,758,000    |        |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.088-Jakarta III )              |                                   |              | 88,200,000     | RM     |
|              | - Pembahasan Pengukuran Indeks Kapabilitas Rehabilitasi [1 pkt x 2 kl]                 | 2.0 PKT                           | 44,100,000   | 88,200,000     |        |
| D            | Pengolahan Data dan Pelaporan                                                          |                                   |              | 162,774,000    |        |
| 521211       | Belanja Bahan (KPPN.088-Jakarta III )                                                  |                                   |              | 13,500,000     | RM     |
|              | - Konsumsi Pertemuan Virtual [1 pkt x 30 org x 6 kl]                                   | 180.0 PKT                         | 75,000       | 13,500,000     |        |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.088-Jakarta III )              |                                   |              | 149,274,000    | RM     |
|              | - Kegiatan Pengolahan Data [1 pkt x 3 kl]                                              | 3.0 PKT                           | 49,758,000   | 149,274,000    |        |
| E            | Seminar Hasil Kajian                                                                   |                                   |              | 45,480,000     |        |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.088-Jakarta III )              |                                   |              | 45,480,000     | RM     |
|              | - Kegiatan Seminar Hasil Kajian [1 pkt x 2 kl]                                         | 2.0 PKT                           | 22,740,000   | 45,480,000     |        |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681642)

Rp. 19,625,924,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG REHABILITASI

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                    | PERHITUNGAN TAHUN 2024    |              |              | SD/<br>CP |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------------|--------------|--------------|-----------|
|              |                                                                            | VOLUME                    | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |           |
| (1)          | (2)                                                                        | (3)                       | (4)          | (5)          | (6)       |
| 3256.ABG.002 | Kepuasan Penerima Layanan Rehabilitasi                                     | 1.0 Rekomendasi Kebijakan |              | 604,925,000  |           |
| 051          | Pengukuran Indeks Kepuasan Penerima Layanan Rehabilitasi                   |                           |              | 604,925,000  | U         |
| A            | Persiapan Pengembangan Indeks Kepuasan Rehabilitasi Berbasis Digitalisasi  |                           |              | 28,850,000   |           |
| 522151       | Belanja Jasa Profesi                                                       |                           |              | 6,800,000    | RM        |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                                    |                           |              |              |           |
|              | - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 jam x 1 keg]         | 2.0 OJ                    | 1,400,000    | 2,800,000    | SBM       |
|              | - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 2 jam x 1 kl]         | 4.0 OJ                    | 1,000,000    | 4,000,000    | SBM       |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota                          |                           |              | 22,050,000   | RM        |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                                    |                           |              |              |           |
|              | - Kegiatan Persiapan Pengembangan [1 pkt x 1 kl]                           | 1.0 PKT                   | 22,050,000   | 22,050,000   |           |
| B            | Pembahasan Pengembangan Indeks Kepuasan Rehabilitasi Berbasis Digitalisasi |                           |              | 183,900,000  |           |
| 521211       | Belanja Bahan                                                              |                           |              | 18,000,000   | RM        |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                                    |                           |              |              |           |
|              | - Konsumsi Pertemuan Virtual [1 pkt x 30 org x 8 kl]                       | 240.0 PKT                 | 75,000       | 18,000,000   |           |
| 521213       | Belanja Honor Output Kegiatan                                              |                           |              | 77,700,000   | RM        |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                                    |                           |              |              |           |
|              | - Penanggung Jawab Pokja [1 org x 6 bln]                                   | 6.0 OB                    | 700,000      | 4,200,000    |           |
|              | - Ketua [1 org x 6 bln]                                                    | 6.0 OB                    | 650,000      | 3,900,000    |           |
|              | - Wakil Ketua [1 org x 6 bln]                                              | 6.0 OB                    | 600,000      | 3,600,000    |           |
|              | - Sekretaris [1 org x 6 bln]                                               | 6.0 OB                    | 500,000      | 3,000,000    |           |
|              | - Anggota [21 org x 6 bln]                                                 | 126.0 OB                  | 500,000      | 63,000,000   |           |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota                          |                           |              | 88,200,000   | RM        |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                                    |                           |              |              |           |
|              | - Kegiatan Pembahasan Pengembangan [1 pkt x 2 kl]                          | 2.0 pkt                   | 44,100,000   | 88,200,000   |           |
| C            | Pengolahan Data dan Pelaporan                                              |                           |              | 313,195,000  |           |
| 522131       | Belanja Jasa Konsultan                                                     |                           |              | 75,001,000   | RM        |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                                    |                           |              |              |           |
|              | - Konsultan Pengembangan Aplikasi [1 pkt x 1 kl]                           | 1.0 PKT                   | 75,001,000   | 75,001,000   |           |
| 524119       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota                           |                           |              | 238,194,000  | RM        |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                                    |                           |              |              |           |
|              | - Kegiatan Pengolahan Data dan Pelaporan [1 pkt x 3 kl]                    | 3.0 PKT                   | 79,398,000   | 238,194,000  |           |
| D            | Seminar                                                                    |                           |              | 78,980,000   |           |
| 522151       | Belanja Jasa Profesi                                                       |                           |              | 6,800,000    | RM        |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                                    |                           |              |              |           |
|              | - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 jam x 1 kl]          | 2.0 OJ                    | 1,400,000    | 2,800,000    | SBM       |
|              | - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 2 jam x 1 kl]         | 4.0 OJ                    | 1,000,000    | 4,000,000    | SBM       |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681642)

Rp. 19,625,924,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG REHABILITASI

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL                                                                                         | PERHITUNGAN TAHUN 2024    |              |              | SD/ CP |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|--------------|--------------|--------|
|              |                                                                                                                                              | VOLUME                    | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |        |
| (1)          | (2)                                                                                                                                          | (3)                       | (4)          | (5)          | (6)    |
| 524119       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Kegiatan Seminar [1 pkt x 2 kl]                             | 2.0 PKT                   | 36,090,000   | 72,180,000   | U      |
| 3256.ABG.003 | Evaluasi Pelaksanaan Kebijakan Rehabilitasi                                                                                                  | 1.0 Rekomendasi Kebijakan |              | 413,060,000  |        |
| 051          | Supervisi Layanan Rehabilitasi                                                                                                               |                           |              | 355,580,000  |        |
| A            | Kegiatan Evaluasi Rehabilitasi Berkelanjutan                                                                                                 |                           |              | 145,360,000  |        |
| 521211       | Belanja Bahan<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- ATK dan Komp Suplies [1 pkt x 2 keg]                                                           | 2.0 PKT                   | 500,000      | 1,000,000    | RM     |
| 524119       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Kegiatan Evaluasi Rehabilitasi Berkelanjutan [1 pkt x 2 kl] | 2.0 PKT                   | 72,180,000   | 144,360,000  | RM     |
| B            | Kegiatan Evaluasi Pendampingan Pemulihan                                                                                                     |                           |              | 58,260,000   |        |
| 522151       | Belanja Jasa Profesi<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 jam x 1 kl]                         | 2.0 OJ                    | 1,400,000    | 2,800,000    | SBM    |
|              | - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam x 1 kl]                                                                           | 2.0 OJ                    | 1,000,000    | 2,000,000    | SBM    |
| 524119       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Kegiatan Evaluasi [1 pkt x 1 kl]                            | 1.0 PKT                   | 53,460,000   | 53,460,000   | RM     |
| C            | Rapat Integrasi                                                                                                                              |                           |              | 75,980,000   |        |
| 522151       | Belanja Jasa Profesi<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam x 1 kl]                        | 2.0 OJ                    | 1,000,000    | 2,000,000    | SBM    |
|              | - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 jam x 1 kl]                                                                          | 2.0 OJ                    | 900,000      | 1,800,000    | SBM    |
| 524119       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Kegiatan Rapat Integrasi [1 pkt x 1 kl]                     | 1.0 PKT                   | 72,180,000   | 72,180,000   | RM     |
| D            | Rapat Koordinasi                                                                                                                             |                           |              | 75,980,000   |        |
| 522151       | Belanja Jasa Profesi<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam x 1 kl]                        | 2.0 OJ                    | 1,000,000    | 2,000,000    | SBM    |
|              | - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 jam x 1 kl]                                                                          | 2.0 OJ                    | 900,000      | 1,800,000    | SBM    |
| 524119       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Kegiatan Rapat Koordinasi [1 pkt x 1 kl]                    | 1.0 PKT                   | 72,180,000   | 72,180,000   | RM     |
| 052          | Evaluasi Hasil Kebijakan                                                                                                                     |                           |              | 57,480,000   | U      |
| A            | Evaluasi Program Rehabilitasi Berkelanjutan                                                                                                  |                           |              | 36,090,000   |        |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681642)

Rp. 19,625,924,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG REHABILITASI

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL                        | PERHITUNGAN TAHUN 2024                        |              |              | SD/ CP |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|--------------|--------------|--------|
|              |                                                                              | VOLUME                                        | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |        |
| (1)          | (2)                                                                          | (3)                                           | (4)          | (5)          | (6)    |
| 524119       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )  |                                               |              | 36,090,000   | RM     |
| B            | - Kegiatan Evaluasi Program [1 pkt x 1 kl]                                   | 1.0 pkt                                       | 36,090,000   | 36,090,000   |        |
|              | Rapat Integrasi                                                              |                                               |              | 21,390,000   |        |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III ) |                                               |              | 21,390,000   | RM     |
|              | - Kegiatan Rapat Integrasi [1 pkt x 1 kl]                                    | 1.0 PKT                                       | 21,390,000   | 21,390,000   |        |
| 3256.ABG.004 | Koordinasi Program Rehabilitasi Berkelanjutan                                | 1.0 Rekomendasi Kebijakan                     |              | 362,572,000  | U      |
| 051          | Asistensi Program Rehabilitasi                                               |                                               |              | 233,582,000  |        |
| A            | Kegiatan Asistensi                                                           |                                               |              | 233,582,000  |        |
| 522141       | Belanja Sewa<br>(KPPN.088-Jakarta III )                                      |                                               |              | 132,960,000  | RM     |
|              | - Sewa Kendaraan Direktur Pascarehab [1 pkt x 12 bln]                        | 12.0 PKT                                      | 11,080,000   | 132,960,000  |        |
| 524111       | Belanja Perjalanan Dinas Biasa<br>(KPPN.088-Jakarta III )                    |                                               |              | 100,622,000  | RM     |
|              | - Dinas Asistensi [1 pkt x 1 kl]                                             | 1.0 PKT                                       | 100,622,000  | 100,622,000  |        |
| 052          | Koordinasi Program Rehabilitasi                                              |                                               |              | 128,990,000  | U      |
| A            | Kegiatan Integrasi Program Rehabilitasi                                      |                                               |              | 73,980,000   |        |
| 522151       | Belanja Jasa Profesi<br>(KPPN.088-Jakarta III )                              |                                               |              | 1,800,000    | RM     |
|              | - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 jam x 1 kl]          | 2.0 OJ                                        | 900,000      | 1,800,000    |        |
| 524119       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )  |                                               |              | 72,180,000   | RM     |
|              | - Kegiatan Integrasi Program [1 PKT x 1 kl]                                  | 1.0 PKT                                       | 72,180,000   | 72,180,000   |        |
| B            | Keg Koordinasi Rehabilitasi                                                  |                                               |              | 55,010,000   | RM     |
| 522151       | Belanja Jasa Profesi<br>(KPPN.088-Jakarta III )                              |                                               |              | 3,800,000    |        |
|              | - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 org x 2 jam x 1 kl]           | 2.0 OJ                                        | 1,000,000    | 2,000,000    |        |
|              | - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 jam x 1 kl]          | 2.0 OJ                                        | 900,000      | 1,800,000    |        |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III ) |                                               |              | 51,210,000   | RM     |
|              | - Kegiatan Koordinasi Rehabilitasi [1 pkt x 1 kl]                            | 1.0 PKT                                       | 51,210,000   | 51,210,000   |        |
| 3256.AFA     | Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]                            | 1.0 NSPK, Rancangan Standar, Pedoman, Standar |              | 255,771,000  |        |
| 3256.AFA.001 | Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR<br>NSPK Pascarehabilitasi                        | 1.0 NSPK                                      |              | 255,771,000  | U      |
| 051          | Penyusunan Dokumen Layanan Pascarehabilitasi                                 |                                               |              | 147,960,000  |        |
| A            | Penyusunan Dokumen Layanan Pascarehabilitasi                                 |                                               |              | 147,960,000  |        |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681642)

Rp. 19,625,924,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG REHABILITASI

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL                                                                         | PERHITUNGAN TAHUN 2024           |              |                            | SD/ CP    |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------|----------------------------|-----------|
|              |                                                                                                                              | VOLUME                           | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA               |           |
| (1)          | (2)                                                                                                                          | (3)                              | (4)          | (5)                        | (6)       |
| 522151       | Belanja Jasa Profesi<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 jam x 2 kl]       | 4.0 OJ                           | 900,000      | 3,600,000<br>3,600,000     | RM<br>SBM |
| 524119       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Kegiatan Penyusunan Dokumen [1 pkt x 2 kl]  | 2.0 pkt                          | 72,180,000   | 144,360,000<br>144,360,000 | RM        |
| 052          | Sosialisasi dan Uji Coba                                                                                                     |                                  |              | 44,580,000                 | U         |
| A            | Kegiatan Sosialisasi dan Uji Coba                                                                                            |                                  |              | 44,580,000                 |           |
| 522151       | Belanja Jasa Profesi<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 jam x 1 kl]       | 2.0 OJ                           | 900,000      | 1,800,000<br>1,800,000     | RM<br>SBM |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Kegiatan Sosialisasi [1 pkt x 1 kl]        | 1.0 PKT                          | 42,780,000   | 42,780,000<br>42,780,000   | RM        |
| 053          | Finalisasi                                                                                                                   |                                  |              | 44,580,000                 | U         |
| A            | Penyusunan Dokumen Layanan Pascarehabilitasi                                                                                 |                                  |              | 44,580,000                 |           |
| 522151       | Belanja Jasa Profesi<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 jam x 1 kl]       | 2.0 OJ                           | 900,000      | 1,800,000<br>1,800,000     | RM<br>SBM |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Kegiatan Penyusunan Dokumen [1 pkt x 1 kl] | 1.0 pkt                          | 42,780,000   | 42,780,000<br>42,780,000   | RM        |
| 054          | Cetak Dokumen                                                                                                                |                                  |              | 18,651,000                 | U         |
| A            | Cetak dokumen                                                                                                                |                                  |              | 18,651,000                 |           |
| 521211       | Belanja Bahan<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Cetak Dokumen [1 pkt x 1 kl]                                                   | 1.0 PKT                          | 18,651,000   | 18,651,000<br>18,651,000   | RM        |
| 3256.BAA     | Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]                                                                                | 20.0 Orang, Akta, Keping, Bidang |              | 88,900,000                 |           |
| 3256.BAA.001 | Layanan Rehabilitasi Berkelanjutan                                                                                           | 20.0 Orang                       |              | 88,900,000                 |           |
| 051          | Pemantauan dan Pendampingan Pemulihan                                                                                        |                                  |              | 88,900,000                 | U         |
| A            | Pencegahan kekambuhan                                                                                                        |                                  |              | 24,400,000                 |           |
| 521211       | Belanja Bahan<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Konsumsi [1 pkt x 20 org x 2 kl]                                               | 40.0 pkt                         | 25,000       | 1,000,000<br>1,000,000     | RM        |
| 522191       | Belanja Jasa Lainnya<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Fasilitator [1 org x 2 jam x 24 kl]                                     | 48.0 oj                          | 300,000      | 14,400,000<br>14,400,000   | RM        |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681642)

Rp. 19,625,924,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG REHABILITASI

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL                                                                                                     | PERHITUNGAN TAHUN 2024 |                    |                                     | SD/ CP |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------|-------------------------------------|--------|
|              |                                                                                                                                                          | VOLUME                 | HARGA SATUAN       | JUMLAH BIAYA                        |        |
| (1)          | (2)                                                                                                                                                      | (3)                    | (4)                | (5)                                 | (6)    |
| 524113       | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Transport Fasilitator [1 org x 20 kl]<br>- Transport Kunjungan Rumah [1 org x 40 kl] | 20.0 ok<br>40.0 ok     | 150,000<br>150,000 | 9,000,000<br>3,000,000<br>6,000,000 | RM     |
| B            | Pengukuran Kualitas Hidup                                                                                                                                |                        |                    | 1,000,000                           |        |
| 522191       | Belanja Jasa Lainnya<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Pengukuran WHOQOL [20 org x 2 kl]                                                                   | 40.0 ok                | 25,000             | 1,000,000                           | RM     |
| C            | Life Skill                                                                                                                                               |                        |                    | 47,000,000                          |        |
| 521211       | Belanja Bahan<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Bahan Praktek [1 pkt x 1 kl]                                                                               | 1.0 pkt                | 5,000,000          | 5,000,000                           | RM     |
| 522191       | Belanja Jasa Lainnya<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Fasilitator [2 org x 3 jam x 20 kl]                                                                 | 120.0 oj               | 300,000            | 36,000,000                          | RM     |
| 524113       | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Transport Fasilitator [2 org x 20 kl]                                                | 40.0 ok                | 150,000            | 6,000,000                           | RM     |
| D            | Supervisi Layanan Bina Lanjut                                                                                                                            |                        |                    | 16,500,000                          |        |
| 524111       | Belanja Perjalanan Dinas Biasa<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Kegiatan Supervisi Bina Lanjut [1 pkt x 1 kl]                                             | 1.0 PKT                | 16,500,000         | 16,500,000                          | RM     |
| 3256.RAB     | Sarana Bidang Kesehatan[Base Line]                                                                                                                       | 1.0 Paket, Unit, m2    |                    | 1,000,000,000                       |        |
| 3256.RAB.004 | Sistem Pendataan Penyalahgunaan Narkoba Terintegrasi                                                                                                     | 1.0 Unit               |                    | 1,000,000,000                       |        |
| 051          | Pemetaan dan Koordinasi SI Rehabilitasi Narkoba                                                                                                          |                        |                    | 153,840,000                         | U      |
| A            | Pemetaan                                                                                                                                                 |                        |                    | 68,280,000                          |        |
| 524119       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Kegiatan Pemetaan [1 pkt x 1 kl]                                        | 1.0 PKT                | 68,280,000         | 68,280,000                          | RM     |
| B            | Kegiatan Pengembangan Pemutakhiran Aplikasi Sistem Informasi Rehabilitasi Terintegrasi                                                                   |                        |                    | 42,780,000                          |        |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Kegiatan Pengembangan [1 pkt x 1 kl]                                   | 1.0 PKT                | 42,780,000         | 42,780,000                          | RM     |
| C            | Kegiatan Persiapan Koordinasi                                                                                                                            |                        |                    | 42,780,000                          |        |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Kegiatan Persiapan Koordinasi [1 pkt x 1 kl]                           | 1.0 PKT                | 42,780,000         | 42,780,000                          | RM     |
| 052          | Pengembangan SI Rehabilitasi Narkoba                                                                                                                     |                        |                    | 328,340,000                         | U      |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681642)

Rp. 19,625,924,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG REHABILITASI

| KODE   | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL                                              | PERHITUNGAN TAHUN 2024 |              |              | SD/ CP |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------|
|        |                                                                                                   | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |        |
| (1)    | (2)                                                                                               | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)    |
| A      | Penyusunan Modul Aplikasi Sirena                                                                  |                        |              | 328,340,000  |        |
| 522131 | Belanja Jasa Konsultan<br>(KPPN.088-Jakarta III )                                                 |                        |              | 200,000,000  | RM     |
|        | - Konsultan Penyusunan Modul [1 pkt x 1 kl]                                                       | 1.0 PKT                | 100,000,000  | 100,000,000  |        |
|        | - Konsultan Pengembangan Aplikasi [1 pkt x 1 kl]                                                  | 1.0 PKT                | 100,000,000  | 100,000,000  |        |
| 524114 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )                      |                        |              | 128,340,000  | RM     |
|        | - Kegiatan Penyusunan Modul [1 pkt x 3 kl]                                                        | 3.0 pkt                | 42,780,000   | 128,340,000  |        |
| 053    | Supervisi SI Rehabilitasi Narkoba Terintegrasi                                                    |                        |              | 517,820,000  | U      |
| A      | Sosialisasi Pilot Project Sistem Informasi Rehabilitasi Narkoba Terintegrasi                      |                        |              | 42,780,000   |        |
| 524114 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )                      |                        |              | 42,780,000   | RM     |
|        | - Kegiatan Sosialisasi [1 pkt x 2 kl]                                                             | 2.0 pkt                | 21,390,000   | 42,780,000   |        |
| B      | Uji Coba Modul Terintegrasi                                                                       |                        |              | 72,180,000   |        |
| 524119 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )                       |                        |              | 72,180,000   | RM     |
|        | - Kegiatan Uji Coba Modul [1 pkt x 2 kl]                                                          | 2.0 PKT                | 36,090,000   | 72,180,000   |        |
| C      | Evaluasi Pilot Project Sistem Informasi Rehabilitasi Narkoba Terintegrasi                         |                        |              | 326,545,000  |        |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa<br>(KPPN.088-Jakarta III )                                         |                        |              | 218,275,000  | RM     |
|        | - Supervisi [1 pkt x 1 kl]                                                                        | 1.0 Pkt                | 218,275,000  | 218,275,000  |        |
| 524119 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )                       |                        |              | 108,270,000  | RM     |
|        | - Kegiatan Evaluasi [1 pkt x 3 kl]                                                                | 3.0 PKT                | 36,090,000   | 108,270,000  |        |
| D      | Pokja Sistem Informasi Rehabilitasi Terintegrasi                                                  |                        |              | 32,800,000   |        |
| 521213 | Belanja Honor Output Kegiatan<br>(KPPN.088-Jakarta III )                                          |                        |              | 32,800,000   | RM     |
|        | - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 org x 4 bln]         | 4.0 OB                 | 750,000      | 3,000,000    | SBM    |
|        | - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 org x 4 bln] | 4.0 OB                 | 700,000      | 2,800,000    | SBM    |
|        | - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 org x 4 bln]            | 4.0 OB                 | 650,000      | 2,600,000    | SBM    |
|        | - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 org x 4 bln]      | 4.0 OB                 | 600,000      | 2,400,000    | SBM    |
|        | - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 org x 4 bln]       | 4.0 OB                 | 500,000      | 2,000,000    | SBM    |
|        | - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [10 org x 4 bln]         | 40.0 OB                | 500,000      | 20,000,000   | SBM    |
| E      | Kegiatan Launching Aplikasi                                                                       |                        |              | 43,515,000   |        |
| 521211 | Belanja Bahan<br>(KPPN.088-Jakarta III )                                                          |                        |              | 735,000      | RM     |
|        | - Atk Komp Suplies [1 pkt x 1 kl]                                                                 | 1.0 PKT                | 735,000      | 735,000      |        |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681642)

Rp. 19,625,924,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG REHABILITASI

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL                                                                                                                                                                 | PERHITUNGAN TAHUN 2024                              |                                                   |                                                             | SD/ CP |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|--------|
|              |                                                                                                                                                                                                                      | VOLUME                                              | HARGA SATUAN                                      | JUMLAH BIAYA                                                |        |
| (1)          | (2)                                                                                                                                                                                                                  | (3)                                                 | (4)                                               | (5)                                                         | (6)    |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Kegiatan Launching [1 pkt x 2 kl]                                                                                                  | 2.0 pkt                                             | 21,390,000                                        | 42,780,000                                                  | RM     |
| 3259         | Penguatan Lembaga Rehabilitasi Instansi Pemerintah                                                                                                                                                                   |                                                     |                                                   | 7,333,930,000                                               |        |
| 3259.ADI     | Sertifikasi Profesi dan SDM[Base Line]                                                                                                                                                                               | 250.0 Orang, Sertifikat                             |                                                   | 3,338,377,000                                               |        |
| 3259.ADI.001 | Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR<br>Tenaga Rehabilitasi yang Diberikan Peningkatan Kompetensi Teknis                                                                                                                      | 200.0 Orang                                         |                                                   | 2,724,650,000                                               | U      |
| 051          | Peningkatan Kompetensi Teknis Petugas Rehabilitasi                                                                                                                                                                   |                                                     |                                                   | 1,791,800,000                                               |        |
| A            | Peningkatan Petugas Rehabilitasi dalam bidang adiksi                                                                                                                                                                 |                                                     |                                                   | 1,434,360,000                                               |        |
| 521211       | Belanja Bahan<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- ATK dan Komputer Supplies<br>- Penggandaan<br>- Perlengkapan Peserta [25 org x 6 kl]                                                                                   | 6.0 kl<br>6.0 kl<br>150.0 OK                        | 350,000<br>250,000<br>150,000                     | 2,100,000<br>1,500,000<br>22,500,000                        | RM     |
| 521213       | Belanja Honor Output Kegiatan<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Ketua [1 org x 6 kl]<br>- Sekretaris [1 org x 6 kl]<br>- Anggota [1 org x 6 kl]                                                                        | 6.0 ok<br>6.0 ok<br>6.0 ok                          | 400,000<br>300,000<br>300,000                     | 6,000,000<br>2,400,000<br>1,800,000<br>1,800,000            |        |
| 522151       | Belanja Jasa Profesi<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Pengajar [38 jp x 6 kl]                                                                                                                                         | 228.0 JP                                            | 300,000                                           | 68,400,000<br>68,400,000                                    |        |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Paket Meeting kegiatan Pelatihan Petugas                                                                                           | 6.0 pkt                                             | 222,310,000                                       | 1,333,860,000<br>1,333,860,000                              | RM     |
| B            | Peningkatan Kemampuan Petugas Rehabilitasi dalam bidang adiksi di PPSDM                                                                                                                                              |                                                     |                                                   | 357,440,000                                                 |        |
| 521211       | Belanja Bahan<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- ATK dan Komputer Supplies<br>- Penggandaan<br>- Perlengkapan Peserta [25 org x 2 kl]<br>- Makan [32 org x 3 kl x 5 hr x 2 kl]<br>- Snack [32 org x 2 kl x 5 hr x 2 kl] | 2.0 kl<br>2.0 kl<br>50.0 OK<br>960.0 ok<br>640.0 ok | 350,000<br>250,000<br>150,000<br>53,000<br>24,000 | 700,000<br>500,000<br>7,500,000<br>50,880,000<br>15,360,000 |        |
| 521213       | Belanja Honor Output Kegiatan<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Ketua [1 org x 2 kl]<br>- Sekretaris [1 org x 2 kl]<br>- Anggota [2 org x 2 kl]                                                                        | 2.0 ok<br>2.0 ok<br>4.0 ok                          | 400,000<br>300,000<br>300,000                     | 2,600,000<br>800,000<br>600,000<br>1,200,000                | RM     |
|              |                                                                                                                                                                                                                      |                                                     |                                                   |                                                             |        |
|              |                                                                                                                                                                                                                      |                                                     |                                                   |                                                             |        |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681642)

Rp. 19,625,924,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG REHABILITASI

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL                                                                                          | PERHITUNGAN TAHUN 2024      |                               |                                     | SD/ CP |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-------------------------------------|--------|
|              |                                                                                                                                               | VOLUME                      | HARGA SATUAN                  | JUMLAH BIAYA                        |        |
| (1)          | (2)                                                                                                                                           | (3)                         | (4)                           | (5)                                 | (6)    |
| 521219       | Belanja Barang Non Operasional Lainnya<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Laundry selimut peserta [25 org x 2 kl]                                | 50.0 ok                     | 40,000                        | 2,000,000<br>2,000,000              | RM     |
| 522151       | Belanja Jasa Profesi<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Pengajar [38 jp x 2 kl]                                                                  | 76.0 JP                     | 200,000                       | 15,200,000<br>15,200,000            | RM     |
| 524119       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Paket Peningkatan petugas rehab di PPSDM                     | 2.0 Pkt                     | 131,350,000                   | 262,700,000<br>262,700,000          | RM     |
| 053          | Sertifikasi Petugas Rehabilitasi                                                                                                              |                             |                               | 932,850,000                         | U      |
| A            | Verifikasi tempat Uji Sertifikasi Konselor Adiksi                                                                                             |                             |                               | 6,450,000                           |        |
| 521211       | Belanja Bahan<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- ATK dan Komputer Supplies<br>- Konsumsi Rapat [10 org x 5 kl]                                   | 5.0 kl<br>50.0 ok           | 350,000<br>60,000             | 1,750,000<br>3,000,000              | RM     |
| 524113       | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Transpot Lokal [2 org x 5 kl]                                             | 10.0 ok                     | 170,000                       | 1,700,000<br>1,700,000              | RM     |
| B            | Uji Sertifikasi Konselor Adiksi Paetugas Rehabilitasi                                                                                         |                             |                               | 926,400,000                         |        |
| 521211       | Belanja Bahan<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Penggandaan<br>- Penggandaan                                                                    | 5.0 kl<br>5.0 OK            | 500,000<br>850,000            | 2,500,000<br>4,250,000              | RM     |
| 521213       | Belanja Honor Output Kegiatan<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Ketua [1 org x 5 kl]<br>- Sekretaris [1 org x 5 kl]<br>- Anggota [2 org x 5 kl] | 5.0 ok<br>5.0 ok<br>10.0 ok | 400,000<br>300,000<br>300,000 | 2,000,000<br>1,500,000<br>3,000,000 | RM     |
| 522151       | Belanja Jasa Profesi<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Asesor [25 org x 5 kl]                                                                   | 125.0 ok                    | 400,000                       | 50,000,000<br>50,000,000            | RM     |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Paket Uji Sertiifikasi                                      | 5.0 pkt                     | 172,630,000                   | 863,150,000<br>863,150,000          | RM     |
| 3259.ADI.002 | Tenaga Fasilitator Rehabilitasi yang Diberikan Peningkatan Kemampuan Teknis                                                                   | 50.0 Orang                  |                               | 613,727,000                         |        |
| 051          | Pembinaan Teknis                                                                                                                              |                             |                               | 156,080,000                         | U      |
| A            | Rapat koordinasi Dalam Peningkatan Kemampuan Petugas Rehabilitasi                                                                             |                             |                               | 156,080,000                         |        |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681642)

Rp. 19,625,924,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG REHABILITASI

| KODE   | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                                                                                                                                                                     | PERHITUNGAN TAHUN 2024                              |                                                   |                                                                          | SD/<br>CP |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-----------|
|        |                                                                                                                                                                                                                             | VOLUME                                              | HARGA SATUAN                                      | JUMLAH BIAYA                                                             |           |
| (1)    | (2)                                                                                                                                                                                                                         | (3)                                                 | (4)                                               | (5)                                                                      | (6)       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- ATK dan Komputer Supplies<br>- Konsumsi Rapat [20 org x 1 kl]                                                                                                          | 1.0 kl<br>20.0 ok                                   | 350,000<br>69,000                                 | 1,730,000<br>350,000<br>1,380,000                                        | RM        |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Sewa Kendaraan                                                                                                                                                          | 1.0 pkt                                             | 132,500,000                                       | 132,500,000                                                              | RM        |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Narasumber                                                                                                                                                      | 4.0 jp                                              | 900,000                                           | 3,600,000                                                                | RM        |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Paket Rapat koordinasi                                                                                                             | 1.0 pkt                                             | 18,250,000                                        | 18,250,000                                                               | RM        |
| 052    | <b>Peningkatan Kompetensi Teknis Petugas Rehabilitasi</b>                                                                                                                                                                   |                                                     |                                                   | <b>415,987,000</b>                                                       | U         |
| A      | <i>TOT Peningkatan Kemampuan Petugas Rehabilitasi dalam bidang adiksi</i>                                                                                                                                                   |                                                     |                                                   | 236,417,000                                                              |           |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- ATK dan Komputer Supplies<br>- Penggandaan<br>- Perlengkapan Peserta [25 org x 1 kl]                                                                                   | 1.0 kl<br>1.0 kl<br>25.0 OK                         | 357,000<br>250,000<br>150,000                     | 4,357,000<br>357,000<br>250,000<br>3,750,000                             | RM        |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Ketua [1 org x 1 kl]<br>- Sekretaris [1 org x 1 kl]<br>- Anggota [1 org x 1 kl]                                                                        | 1.0 ok<br>1.0 ok<br>1.0 ok                          | 400,000<br>300,000<br>300,000                     | 1,000,000<br>400,000<br>300,000<br>300,000                               | RM        |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Pengajar [40 jp x 1 kl]                                                                                                                                         | 40.0 JP                                             | 250,000                                           | 10,000,000                                                               | RM        |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Paket Meeting TOT Peningkatan Kemampuan Petugas Rehabilitasi dalam bidang adiksi                                                   | 1.0 pkt                                             | 221,060,000                                       | 221,060,000                                                              | RM        |
| B      | <i>TOT Peningkatan Kemampuan Petugas Rehabilitasi dalam bidang adiksi di PPSDM</i>                                                                                                                                          |                                                     |                                                   | 179,570,000                                                              |           |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- ATK dan Komputer Supplies<br>- Penggandaan<br>- Perlengkapan Peserta [25 org x 1 kl]<br>- Makan [32 org x 3 kl x 5 hr x 1 kl]<br>- Snack [32 org x 2 kl x 5 hr x 1 kl] | 1.0 kl<br>1.0 kl<br>25.0 OK<br>480.0 ok<br>320.0 ok | 350,000<br>250,000<br>150,000<br>53,000<br>24,000 | 37,470,000<br>350,000<br>250,000<br>3,750,000<br>25,440,000<br>7,680,000 | RM        |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(066)

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

UNIT ORG

(01)

Badan Narkotika Nasional

UNIT KERJA

(681642)

DEPUTI BIDANG REHABILITASI

ALOKASI

Rp. 19,625,924,000

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL                                                                                                                              | PERHITUNGAN TAHUN 2024                                 |                               |                                            | SD/ CP |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------------|--------|
|              |                                                                                                                                                                                   | VOLUME                                                 | HARGA SATUAN                  | JUMLAH BIAYA                               |        |
| (1)          | (2)                                                                                                                                                                               | (3)                                                    | (4)                           | (5)                                        | (6)    |
| 521213       | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Ketua [1 org x 1 kl]<br>- Sekretaris [1 org x 1 kl]<br>- Anggota [2 org x 1 kl]                              | 1.0 ok<br>1.0 ok<br>2.0 ok                             | 400,000<br>300,000<br>300,000 | 1,300,000<br>400,000<br>300,000<br>600,000 | RM     |
| 521219       | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Laundry selimut peserta [25 org x 1 kl]                                                             | 25.0 ok                                                | 40,000                        | 1,000,000<br>1,000,000                     | RM     |
| 522151       | <u>Belanja Jasa Profesi</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Pengajar [40 jp x 1 kl]                                                                                               | 40.0 JP                                                | 200,000                       | 8,000,000<br>8,000,000                     | RM     |
| 524119       | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Paket Meeting TOT Peningkatan Kemampuan Petugas Rehabilitasi dalam bidang adiksi di PPSDM | 1.0 pkt                                                | 131,800,000                   | 131,800,000<br>131,800,000                 | RM     |
| 053          | <b>Monitoring dan Evaluasi</b>                                                                                                                                                    |                                                        |                               | <b>41,660,000</b>                          | U      |
| A            | <i>Rapat Evaluasi Dalam Rangka Peningkatan Kemampuan Petugas Rehabilitasi</i>                                                                                                     |                                                        |                               | 18,850,000                                 |        |
| 521211       | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- ATK dan Komputer Supplies<br>- Penggandaan                                                                                   | 1.0 kl<br>1.0 pkt                                      | 350,000<br>250,000            | 600,000<br>350,000<br>250,000              | RM     |
| 524114       | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Paket meeting rapat evaluasi                                                             | 1.0 pkt                                                | 18,250,000                    | 18,250,000<br>18,250,000                   | RM     |
| B            | <i>Penyusunan Lakip Direktorat PLRIP</i>                                                                                                                                          |                                                        |                               | 22,810,000                                 |        |
| 521211       | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- ATK dan Komputer Supplies<br>- Konsumsi Rapat [30 org x 1 hr]                                                                | 1.0 kl<br>30.0 oh                                      | 350,000<br>69,000             | 2,420,000<br>350,000<br>2,070,000          | RM     |
| 522151       | <u>Belanja Jasa Profesi</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Narasumber [2 jp x 1 kl]                                                                                              | 2.0 jp                                                 | 900,000                       | 1,800,000<br>1,800,000                     | RM     |
| 524114       | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Paket Meeting Penyusunan Lakip Direktorat PLRIP                                          | 1.0 pkt                                                | 18,590,000                    | 18,590,000<br>18,590,000                   | RM     |
| 3259.AFA     | <b>Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]</b>                                                                                                                          | 1.0 NSPK,<br>Rancangan<br>Standar,<br>Pedoman, Standar |                               | 118,030,000                                |        |
| 3259.AFA.001 | Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR                                                                                                                                                       |                                                        |                               |                                            |        |
| 051          | <b>Modul Peningkatan Kemampuan Petugas Rehabilitasi</b><br><b>Penyusunan NSPK</b>                                                                                                 | 1.0 NSPK                                               |                               | 118,030,000<br>45,870,000                  | U      |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681642)

Rp. 19,625,924,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG REHABILITASI

| KODE   | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                                         | PERHITUNGAN TAHUN 2024 |              |              | SD/<br>CP |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|-----------|
|        |                                                                                                 | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |           |
| (1)    | (2)                                                                                             | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)       |
| A      | Penyusunan Draft Modul Pelaksanaan Rehabilitasi bagi Pecandu Narkoba                            |                        |              | 45,870,000   |           |
| 521211 | Belanja Bahan                                                                                   |                        |              | 4,050,000    | RM        |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                                                                         |                        |              |              |           |
|        | - ATK dan Komputer Supplies                                                                     | 1.0 kl                 | 350,000      | 350,000      |           |
|        | - Penggandaan                                                                                   | 1.0 pkt                | 250,000      | 250,000      |           |
|        | - Konsumsi Rapat [25 org x 2 hr]                                                                | 50.0 oh                | 69,000       | 3,450,000    |           |
| 521213 | Belanja Honor Output Kegiatan                                                                   |                        |              | 700,000      | RM        |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                                                                         |                        |              |              |           |
|        | - Ketua [1 org x 1 kl]                                                                          | 1.0 ok                 | 400,000      | 400,000      |           |
|        | - Sekretaris [1 org x 1 kl]                                                                     | 1.0 ok                 | 300,000      | 300,000      |           |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi                                                                            |                        |              | 3,600,000    | RM        |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                                                                         |                        |              |              |           |
|        | - Narasumber [2 jp x 2 kl]                                                                      | 4.0 jp                 | 900,000      | 3,600,000    |           |
| 524114 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota                                               |                        |              | 37,520,000   | RM        |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                                                                         |                        |              |              |           |
|        | - Paket meeting Penyusunan Draft                                                                | 1.0 pkt                | 37,520,000   | 37,520,000   |           |
| 052    | Sosialisasi dan Uji Coba                                                                        |                        |              | 26,630,000   | U         |
| A      | Sosialisasi dan Uji coba Modul/Pedoman/ Peraturan Pelaksanaan Rehabilitasi bagi Pecandu Narkoba |                        |              | 26,630,000   |           |
| 521211 | Belanja Bahan                                                                                   |                        |              | 4,050,000    | RM        |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                                                                         |                        |              |              |           |
|        | - ATK dan Komputer Supplies                                                                     | 1.0 kl                 | 350,000      | 350,000      |           |
|        | - Penggandaan                                                                                   | 1.0 pkt                | 250,000      | 250,000      |           |
|        | - Konsumsi Rapat [25 org x 2 hr]                                                                | 50.0 oh                | 69,000       | 3,450,000    |           |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi                                                                            |                        |              | 1,800,000    | RM        |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                                                                         |                        |              |              |           |
|        | - Narasumber [2 jp x 1 kl]                                                                      | 2.0 jp                 | 900,000      | 1,800,000    |           |
| 524114 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota                                               |                        |              | 20,780,000   | RM        |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                                                                         |                        |              |              |           |
|        | - Paket meeting Sosialisasi dan Uji coba NPSK                                                   | 1.0 pkt                | 20,780,000   | 20,780,000   |           |
| 053    | Finalisasi NSPK                                                                                 |                        |              | 45,530,000   | U         |
| A      | Finalisasi Modul/Pedoman/ Peraturan Pelaksanaan Rehabilitasi bagi Pecandu Narkoba               |                        |              | 45,530,000   |           |
| 521211 | Belanja Bahan                                                                                   |                        |              | 4,050,000    | RM        |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                                                                         |                        |              |              |           |
|        | - ATK dan Komputer Supplies                                                                     | 1.0 kl                 | 350,000      | 350,000      |           |
|        | - Penggandaan                                                                                   | 1.0 pkt                | 250,000      | 250,000      |           |
|        | - Konsumsi Rapat [25 org x 2 hr]                                                                | 50.0 oh                | 69,000       | 3,450,000    |           |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(066)

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

UNIT ORG

(01)

Badan Narkotika Nasional

UNIT KERJA

(681642)

DEPUTI BIDANG REHABILITASI

ALOKASI

Rp.

19,625,924,000

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL                                                                                                                      | PERHITUNGAN TAHUN 2024                     |                                         |                                                                 | SD/ CP |
|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|--------|
|              |                                                                                                                                                                           | VOLUME                                     | HARGA SATUAN                            | JUMLAH BIAYA                                                    |        |
| (1)          | (2)                                                                                                                                                                       | (3)                                        | (4)                                     | (5)                                                             | (6)    |
| 521213       | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Ketua [1 org x 1 kl]<br>- Sekretaris [1 org x 1 kl]                                                  | 1.0 ok<br>1.0 ok                           | 400,000<br>300,000                      | 700,000<br>400,000<br>300,000                                   | RM     |
| 522151       | <u>Belanja Jasa Profesi</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Narasumber [2 jp x 2 kl]                                                                                      | 4.0 jp                                     | 900,000                                 | 3,600,000                                                       | RM     |
| 524114       | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Paket meeting Finalisasi NSPK                                                    | 1.0 pkt                                    | 37,180,000                              | 37,180,000                                                      | RM     |
| 3259.PDG     | <u>Standarisasi Profesi dan SDM[Base Line]</u>                                                                                                                            | 207.0 Orang                                |                                         | 3,877,523,000                                                   |        |
|              | Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR                                                                                                                                               |                                            |                                         |                                                                 |        |
| 3259.PDG.002 | <b>Petugas Pembina Agen Pemulihan yang Terlatih</b>                                                                                                                       | 207.0 Orang                                |                                         | 3,877,523,000                                                   | U      |
| 051          | <b>Pelatihan Teknis</b>                                                                                                                                                   |                                            |                                         | 2,682,199,000                                                   |        |
| A            | <i>Rapat Persiapan</i>                                                                                                                                                    |                                            |                                         | 97,714,000                                                      |        |
| 521211       | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- ATK dan Komputer Supplies<br>- Konsumsi Rapat [30 org x 4 hr]                                                        | 1.0 kl<br>120.0 oh                         | 514,000<br>80,000                       | 10,114,000<br>514,000<br>9,600,000                              | RM     |
| 524114       | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Paket meeting rapat persiapan                                                    | 1.0 pkt                                    | 87,600,000                              | 87,600,000                                                      | RM     |
| B            | <i>Pelatihan Pendamping bagi Agen Pemulihan (PN)</i>                                                                                                                      |                                            |                                         | 2,584,485,000                                                   |        |
| 521211       | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- ATK dan Komputer Supplies<br>- Penggandaan<br>- Perlengkapan Peserta [25 org x 9 kl]<br>- Sertifikat [25 org x 9 kl] | 9.0 kl<br>9.0 kl<br>225.0 OK<br>225.0 Imbr | 500,000<br>250,000<br>150,000<br>20,000 | 45,000,000<br>4,500,000<br>2,250,000<br>33,750,000<br>4,500,000 | RM     |
| 521213       | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Ketua [1 org x 9 kl]<br>- Sekretaris [1 org x 9 kl]<br>- Anggota [1 org x 9 kl]                      | 9.0 ok<br>9.0 ok<br>9.0 ok                 | 400,000<br>300,000<br>300,000           | 9,000,000<br>3,600,000<br>2,700,000<br>2,700,000                | RM     |
| 522151       | <u>Belanja Jasa Profesi</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Pengajar [39 jp x 9 kl]                                                                                       | 351.0 JP                                   | 250,000                                 | 87,750,000                                                      | RM     |
| 524114       | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Paket meeting Pelatihan Pendamping bagi Agen Pemulihan (PN) [1 pkt x 9 kl]       | 9.0 pkt                                    | 271,415,000                             | 2,442,735,000                                                   | RM     |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681642)

Rp. 19,625,924,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG REHABILITASI

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL                             | PERHITUNGAN TAHUN 2024           |              |               | SD/ CP |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------|---------------|--------|
|              |                                                                                  | VOLUME                           | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA  |        |
| (1)          | (2)                                                                              | (3)                              | (4)          | (5)           | (6)    |
| 052          | Monitoring dan evaluasi                                                          |                                  |              | 1,195,324,000 | U      |
| A            | Bimtek dan monev Peningkatan kompetensi Teknis Agen Pemulihan                    |                                  |              | 980,424,000   |        |
| 524111       | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                                   |                                  |              | 980,424,000   | RM     |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                                          |                                  |              |               |        |
|              | - Paket perjalanan Bimtek dan Monev Peningkatan kompetensi Teknis Agen Pemulihan | 1.0 pkt                          | 980,424,000  | 980,424,000   |        |
| B            | Rapat Persiapan Monev                                                            |                                  |              | 107,450,000   |        |
| 521211       | Belanja Bahan                                                                    |                                  |              | 5,300,000     | RM     |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                                          |                                  |              |               |        |
|              | - ATK dan Komputer Supplies                                                      | 1.0 kl                           | 500,000      | 500,000       |        |
|              | - Konsumsi Rapat [30 org x 2 hr]                                                 | 60.0 oh                          | 80,000       | 4,800,000     |        |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota                                |                                  |              | 102,150,000   | RM     |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                                          |                                  |              |               |        |
|              | - Paket meeting Rapat persiapan monev                                            | 1.0 pkt                          | 102,150,000  | 102,150,000   |        |
| C            | Rapat Pembahasan hasil monev                                                     |                                  |              | 107,450,000   |        |
| 521211       | Belanja Bahan                                                                    |                                  |              | 5,300,000     | RM     |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                                          |                                  |              |               |        |
|              | - ATK dan Komputer Supplies                                                      | 1.0 kl                           | 500,000      | 500,000       |        |
|              | - Konsumsi Rapat [30 org x 2 hr]                                                 | 60.0 oh                          | 80,000       | 4,800,000     |        |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota                                |                                  |              | 102,150,000   | RM     |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                                          |                                  |              |               |        |
|              | - Paket meeting Rapat pembahasan hasil monev                                     | 1.0 pkt                          | 102,150,000  | 102,150,000   |        |
| 3260         | Penguatan Lembaga Rehabilitasi Komponen Masyarakat                               |                                  |              | 7,638,045,000 |        |
| 3260.BAA     | Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]                                    | 50.0 Orang, Akta, Keping, Bidang |              | 219,011,000   |        |
| -----        |                                                                                  |                                  |              |               |        |
|              | Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR                                                      |                                  |              |               |        |
| 3260.BAA.001 | Layanan Rehabilitasi di BNN                                                      | 50.0 Orang                       |              | 219,011,000   |        |
| 051          | Operasional Klinik BNN                                                           |                                  |              | 188,411,000   | U      |
| A            | Operasional Fasilitas Klinik BNN                                                 |                                  |              | 188,411,000   |        |
| 521111       | Belanja Keperluan Perkantoran                                                    |                                  |              | 156,000,000   | RM     |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                                          |                                  |              |               |        |
|              | - Petugas Layanan Rehabilitasi Rawat Jalan                                       | 39.0 OB                          | 4,000,000    | 156,000,000   |        |
| 521211       | Belanja Bahan                                                                    |                                  |              | 3,000,000     | RM     |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                                          |                                  |              |               |        |
|              | - Penggandaan                                                                    | 12.0 pkt                         | 250,000      | 3,000,000     |        |
| 521811       | Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi                                        |                                  |              | 29,411,000    | RM     |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                                          |                                  |              |               |        |
|              | - Urine Test                                                                     | 1.0 pkt                          | 22,805,000   | 22,805,000    |        |
|              | - ATK dan Komputer Supplies                                                      | 12.0 pkt                         | 500,000      | 6,000,000     |        |
|              | - Rekam Medis                                                                    | 1.0 pkt                          | 606,000      | 606,000       |        |
| 052          | Layanan Rehabilitasi Rawat Jalan                                                 |                                  |              | 30,600,000    | U      |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681642)

Rp. 19,625,924,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG REHABILITASI

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL         | PERHITUNGAN TAHUN 2024   |              |               | SD/ CP |
|--------------|--------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------|---------------|--------|
|              |                                                              | VOLUME                   | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA  |        |
| (1)          | (2)                                                          | (3)                      | (4)          | (5)           | (6)    |
| A            | Layanan Rehabilitasi Rawat Jalan                             |                          |              | 30,600,000    |        |
| 522191       | Belanja Jasa Lainnya                                         |                          |              | 30,600,000    | RM     |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                      |                          |              |               |        |
|              | - Layanan Rawat Jalan                                        | 50.0 org                 | 612,000      | 30,600,000    |        |
| 3260.PDD     | Standarisasi Lembaga[Base Line]                              | 20.0 Lembaga, Unit Kerja |              | 3,300,000,000 |        |
|              | Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR                                  |                          |              |               |        |
| 3260.PDD.001 | Lembaga Rehabilitasi Yang Memenuhi Standar Pelayanan Minimal | 20.0 Lembaga             |              | 3,300,000,000 |        |
| 051          | Pembinaan Teknis Tingkat Provinsi                            |                          |              | 923,150,000   | U      |
| A            | Koordinasi Standarisasi Lembaga Rehabilitasi                 |                          |              | 179,400,000   |        |
| 521211       | Belanja Bahan                                                |                          |              | 3,000,000     | RM     |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                      |                          |              |               |        |
|              | - ATK dan Komputer Supplies                                  | 4.0 pkt                  | 500,000      | 2,000,000     |        |
|              | - Penggandaan                                                | 4.0 pkt                  | 250,000      | 1,000,000     |        |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota            |                          |              | 176,400,000   | RM     |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                      |                          |              |               |        |
|              | - Paket Meeting                                              | 1.0 pkt                  | 176,400,000  | 176,400,000   |        |
| B            | Identifikasi Lembaga Rehabilitasi                            |                          |              | 300,000,000   |        |
| 524111       | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                               |                          |              | 300,000,000   | RM     |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                      |                          |              |               |        |
|              | - Perjalanan Dinas                                           | 1.0 pkt                  | 300,000,000  | 300,000,000   |        |
| C            | Pembinaan Teknis Standarisasi Lembaga                        |                          |              | 443,750,000   |        |
| 524111       | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                               |                          |              | 443,750,000   | RM     |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                      |                          |              |               |        |
|              | - Perjalanan Dinas Pembinaan Teknis Standarisasi Lembaga     | 1.0 pkt                  | 443,750,000  | 443,750,000   |        |
| 052          | Asistensi dan Supervisi                                      |                          |              | 1,434,350,000 | U      |
| A            | Pembekalan Manajerial Standarisasi Lembaga Rehabilitasi      |                          |              | 356,550,000   |        |
| 521211       | Belanja Bahan                                                |                          |              | 5,250,000     | RM     |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                      |                          |              |               |        |
|              | - ATK dan Komputer Supplies                                  | 1.0 pkt                  | 500,000      | 500,000       |        |
|              | - Penggandaan                                                | 1.0 pkt                  | 250,000      | 250,000       |        |
|              | - Perlengkapan Peserta                                       | 1.0 pkt                  | 4,500,000    | 4,500,000     |        |
| 521213       | Belanja Honor Output Kegiatan                                |                          |              | 1,300,000     | RM     |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                      |                          |              |               |        |
|              | - Ketua                                                      | 1.0 ok                   | 400,000      | 400,000       |        |
|              | - Anggota                                                    | 3.0 ok                   | 300,000      | 900,000       |        |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota            |                          |              | 350,000,000   | RM     |
|              | (KPPN.088-Jakarta III )                                      |                          |              |               |        |
|              | - Paket Meeting                                              | 1.0 pkt                  | 350,000,000  | 350,000,000   |        |
| B            | Pembekalan Layanan Standarisasi Lembaga                      |                          |              | 356,550,000   |        |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(066)  
(01)  
(681642)  
Rp. 19,625,924,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)  
Badan Narkotika Nasional  
DEPUTI BIDANG REHABILITASI

| KODE   | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                                                                   | PERHITUNGAN TAHUN 2024        |                                 |                                              | SD/<br>CP |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------------|-----------|
|        |                                                                                                                           | VOLUME                        | HARGA SATUAN                    | JUMLAH BIAYA                                 |           |
| (1)    | (2)                                                                                                                       | (3)                           | (4)                             | (5)                                          | (6)       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- ATK dan Komputer Supplies<br>- Penggandaan<br>- Perlengkapan Peserta | 1.0 pkt<br>1.0 pkt<br>1.0 pkt | 500,000<br>250,000<br>4,500,000 | 5,250,000<br>500,000<br>250,000<br>4,500,000 | RM        |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Ketua<br>- Anggota                                   | <br>1.0 ok<br>3.0 ok          | <br>400,000<br>300,000          | 1,300,000<br>400,000<br>900,000              | RM        |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Paket Meeting                    | 1.0 pkt                       | 350,000,000                     | 350,000,000                                  | RM        |
| C      | Asistensi Standarisasi Lembaga Tahap I                                                                                    |                               |                                 | 500,000,000                                  |           |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Perjalanan Dinas Asistensi Standarisasi Lembaga     | 1.0 pkt                       | 500,000,000                     | 500,000,000                                  | RM        |
| D      | Asistensi Standarisasi Lembaga Tahap II                                                                                   |                               |                                 | 221,250,000                                  |           |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- ATK dan Komputer Supplies<br>- Penggandaan                           | 1.0 pkt<br>1.0 pkt            | 500,000<br>250,000              | 750,000<br>500,000<br>250,000                | RM        |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Paket Meeting                    | 1.0 pkt                       | 220,500,000                     | 220,500,000                                  | RM        |
| 053    | Monitoring dan Evaluasi                                                                                                   |                               |                                 | 942,500,000                                  | U         |
| A      | Monitoring Standarisasi Lembaga                                                                                           |                               |                                 | 221,250,000                                  |           |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- ATK dan Komputer Supplies<br>- Penggandaan                           | 1.0 pkt<br>1.0 pkt            | 500,000<br>250,000              | 750,000<br>500,000<br>250,000                | RM        |
| 524114 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Paket Meeting                    | 1.0 pkt                       | 220,500,000                     | 220,500,000                                  | RM        |
| B      | Evaluasi dan Penilaian Lembaga Rehabilitasi                                                                               |                               |                                 | 500,000,000                                  |           |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Perjalanan Dinas Evaluasi Standarisasi Lembaga      | 1.0 pkt                       | 500,000,000                     | 500,000,000                                  | RM        |
| C      | Pengolahan Data Standarisasi Lembaga                                                                                      |                               |                                 | 221,250,000                                  |           |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(066)

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

UNIT ORG

(01)

Badan Narkotika Nasional

UNIT KERJA

(681642)

DEPUTI BIDANG REHABILITASI

ALOKASI

Rp. 19,625,924,000

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL                                                                     | PERHITUNGAN TAHUN 2024            |                                  |                                                | SD/ CP    |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|------------------------------------------------|-----------|
|              |                                                                                                                          | VOLUME                            | HARGA SATUAN                     | JUMLAH BIAYA                                   |           |
| (1)          | (2)                                                                                                                      | (3)                               | (4)                              | (5)                                            | (6)       |
| 521211       | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- ATK dan Komputer Supplies<br>- Penggandaan                          | 1.0 pkt<br>1.0 pkt                | 500,000<br>250,000               | 750,000<br>500,000<br>250,000                  | RM        |
| 524114       | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Paket Meeting                   | 1.0 pkt                           | 220,500,000                      | 220,500,000<br>220,500,000                     | RM        |
| 3260.QDB     | <u>Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga</u> [Base Line]                                                                      | 207.0 Lembaga,<br>Unit Kerja, Tim |                                  | 4,119,034,000                                  |           |
|              | Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR                                                                                              |                                   |                                  |                                                |           |
| 3260.QDB.002 | <b>Fasilitas Pembina Unit IBM</b>                                                                                        | 207.0 Lembaga                     |                                  | 4,119,034,000                                  |           |
| 051          | <b>Koordinasi Kelembagaan</b>                                                                                            |                                   |                                  | 644,055,000                                    | U         |
| A            | <i>Verifikasi Unit IBM</i>                                                                                               |                                   |                                  | 221,250,000                                    |           |
| 521211       | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- ATK dan Komputer Supplies<br>- Penggandaan                          | 1.0 pkt<br>1.0 pkt                | 500,000<br>250,000               | 750,000<br>500,000<br>250,000                  | RM        |
| 524114       | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Paket Meeting                   | 1.0 pkt                           | 220,500,000                      | 220,500,000<br>220,500,000                     | RM        |
| B            | <i>Pembinaan Teknis Unit Pembina IBM</i>                                                                                 |                                   |                                  | 422,805,000                                    |           |
| 522141       | <u>Belanja Sewa</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA)        | 12.0 BLN                          | 13,250,000                       | 159,000,000<br>159,000,000                     | RM<br>SBM |
| 524111       | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Perjalanan Dinas Pembinaan Teknis Pembina Unit IBM | 1.0 pkt                           | 263,805,000                      | 263,805,000<br>263,805,000                     | RM        |
| 052          | <b>Asistensi dan Supervisi</b>                                                                                           |                                   |                                  | 2,113,922,000                                  | U         |
| A            | <i>Asistensi Satker Pembina Unit IBM</i>                                                                                 |                                   |                                  | 797,582,000                                    |           |
| 521211       | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Konsumsi<br>- ATK dan Komputer Supplies<br>- Penggandaan            | 1.0 pkt<br>1.0 pkt<br>1.0 pkt     | 26,390,000<br>500,000<br>250,000 | 27,140,000<br>26,390,000<br>500,000<br>250,000 | RM        |
| 524111       | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Perjalanan Dinas Asistensi Satker Pembina Unit IBM | 1.0 pkt                           | 682,242,000                      | 682,242,000<br>682,242,000                     | RM        |
| 524114       | <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Paket Meeting                   | 1.0 pkt                           | 88,200,000                       | 88,200,000<br>88,200,000                       | RM        |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681642)

Rp. 19,625,924,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG REHABILITASI

| KODE   | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 |              |              | SD/ CP |
|--------|------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------|
|        |                                                      | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |        |
| (1)    | (2)                                                  | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)    |
| B      | Asistensi Pengawasan Perkembangan Unit IBM           |                        |              | 365,030,000  |        |
| 521211 | Belanja Bahan                                        |                        |              | 5,850,000    | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                              |                        |              |              |        |
|        | - ATK dan Komputer Supplies                          | 1.0 pkt                | 500,000      | 500,000      |        |
|        | - Penggandaan                                        | 1.0 pkt                | 250,000      | 250,000      |        |
|        | - Perlengkapan Peserta                               | 1.0 pkt                | 5,100,000    | 5,100,000    |        |
| 521213 | Belanja Honor Output Kegiatan                        |                        |              | 1,300,000    | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                              |                        |              |              |        |
|        | - Ketua                                              | 1.0 ok                 | 400,000      | 400,000      |        |
|        | - Anggota                                            | 3.0 org                | 300,000      | 900,000      |        |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi                                 |                        |              | 7,200,000    | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                              |                        |              |              |        |
|        | - Pengajar                                           | 24.0 jp                | 300,000      | 7,200,000    |        |
| 524114 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota    |                        |              | 350,680,000  | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                              |                        |              |              |        |
|        | - Paket Meeting                                      | 1.0 pkt                | 350,680,000  | 350,680,000  |        |
| C      | Monitoring Perkembangan Unit IBM                     |                        |              | 221,250,000  |        |
| 521211 | Belanja Bahan                                        |                        |              | 750,000      | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                              |                        |              |              |        |
|        | - ATK dan Komputer Supplies                          | 1.0 pkt                | 500,000      | 500,000      |        |
|        | - Penggandaan                                        | 1.0 pkt                | 250,000      | 250,000      |        |
| 524114 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota    |                        |              | 220,500,000  | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                              |                        |              |              |        |
|        | - Paket Meeting                                      | 1.0 pkt                | 220,500,000  | 220,500,000  |        |
| D      | Lokakarya Petugas Agen Pemulihan                     |                        |              | 365,030,000  |        |
| 521211 | Belanja Bahan                                        |                        |              | 5,850,000    | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                              |                        |              |              |        |
|        | - ATK dan Komputer Supplies                          | 1.0 pkt                | 500,000      | 500,000      |        |
|        | - Penggandaan                                        | 1.0 pkt                | 250,000      | 250,000      |        |
|        | - Perlengkapan Peserta                               | 1.0 pkt                | 5,100,000    | 5,100,000    |        |
| 521213 | Belanja Honor Output Kegiatan                        |                        |              | 1,300,000    | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                              |                        |              |              |        |
|        | - Ketua                                              | 1.0 ok                 | 400,000      | 400,000      |        |
|        | - Anggota                                            | 3.0 org                | 300,000      | 900,000      |        |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi                                 |                        |              | 7,200,000    | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                              |                        |              |              |        |
|        | - Pengajar                                           | 24.0 jp                | 300,000      | 7,200,000    |        |
| 524114 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota    |                        |              | 350,680,000  | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                              |                        |              |              |        |
|        | - Paket Meeting                                      | 1.0 pkt                | 350,680,000  | 350,680,000  |        |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681642)

Rp. 19,625,924,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG REHABILITASI

| KODE   | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL           | PERHITUNGAN TAHUN 2024 |              |               | SD/ CP |
|--------|----------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|---------------|--------|
|        |                                                                | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA  |        |
| (1)    | (2)                                                            | (3)                    | (4)          | (5)           | (6)    |
| E      | Coaching Operasionalisasi Unit IBM Bagi Petugas Agen Pemulihan |                        |              | 365,030,000   |        |
| 521211 | Belanja Bahan                                                  |                        |              | 5,850,000     | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                                        |                        |              |               |        |
|        | - ATK dan Komputer Supplies                                    | 1.0 pkt                | 500,000      | 500,000       |        |
|        | - Penggandaan                                                  | 1.0 pkt                | 250,000      | 250,000       |        |
|        | - Perlengkapan Peserta                                         | 1.0 pkt                | 5,100,000    | 5,100,000     |        |
| 521213 | Belanja Honor Output Kegiatan                                  |                        |              | 1,300,000     | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                                        |                        |              |               |        |
|        | - Ketua                                                        | 1.0 ok                 | 400,000      | 400,000       |        |
|        | - Anggota                                                      | 3.0 org                | 300,000      | 900,000       |        |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi                                           |                        |              | 7,200,000     | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                                        |                        |              |               |        |
|        | - Pengajar                                                     | 24.0 jp                | 300,000      | 7,200,000     |        |
| 524114 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota              |                        |              | 350,680,000   | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                                        |                        |              |               |        |
|        | - Paket Meeting                                                | 1.0 pkt                | 350,680,000  | 350,680,000   |        |
| 053    | Pengolahan Data dan Pelaporan                                  |                        |              | 1,361,057,000 | U      |
| A      | Evaluasi Pembinaan Unit IBM                                    |                        |              | 797,582,000   |        |
| 521211 | Belanja Bahan                                                  |                        |              | 27,140,000    | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                                        |                        |              |               |        |
|        | - Konsumsi                                                     | 1.0 pkt                | 26,390,000   | 26,390,000    |        |
|        | - ATK dan Komputer Supplies                                    | 1.0 pkt                | 500,000      | 500,000       |        |
|        | - Penggandaan                                                  | 1.0 pkt                | 250,000      | 250,000       |        |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                                 |                        |              | 682,242,000   | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                                        |                        |              |               |        |
|        | - Perjalanan Dinas Asistensi Satker Pembina Unit IBM           | 1.0 pkt                | 682,242,000  | 682,242,000   |        |
| 524114 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota              |                        |              | 88,200,000    | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                                        |                        |              |               |        |
|        | - Paket Meeting                                                | 1.0 pkt                | 88,200,000   | 88,200,000    |        |
| B      | Rapat Kerja Evaluasi Pembina Unit IBM                          |                        |              | 365,030,000   |        |
| 521211 | Belanja Bahan                                                  |                        |              | 5,850,000     | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                                        |                        |              |               |        |
|        | - ATK dan Komputer Supplies                                    | 1.0 pkt                | 500,000      | 500,000       |        |
|        | - Penggandaan                                                  | 1.0 pkt                | 250,000      | 250,000       |        |
|        | - Perlengkapan Peserta                                         | 1.0 pkt                | 5,100,000    | 5,100,000     |        |
| 521213 | Belanja Honor Output Kegiatan                                  |                        |              | 1,300,000     | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                                        |                        |              |               |        |
|        | - Ketua                                                        | 1.0 ok                 | 400,000      | 400,000       |        |
|        | - Anggota                                                      | 3.0 org                | 300,000      | 900,000       |        |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681642)

Rp. 19,625,924,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG REHABILITASI

| KODE         | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL                                                                                                                                                                                        | PERHITUNGAN TAHUN 2024                           |                      |                               | SD/ CP     |
|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|----------------------|-------------------------------|------------|
|              |                                                                                                                                                                                                                                             | VOLUME                                           | HARGA SATUAN         | JUMLAH BIAYA                  |            |
| (1)          | (2)                                                                                                                                                                                                                                         | (3)                                              | (4)                  | (5)                           | (6)        |
| 522151       | Belanja Jasa Profesi<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Pengajar                                                                                                                                                                               | 24.0 jp                                          | 300,000              | 7,200,000<br>7,200,000        | RM         |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Paket Meeting                                                                                                                                             | 1.0 pkt                                          | 350,680,000          | 350,680,000<br>350,680,000    | RM         |
| C            | Pengolahan Data dan Pelaporan                                                                                                                                                                                                               |                                                  |                      | 198,445,000                   |            |
| 521211       | Belanja Bahan<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- ATK dan Komputer Supplies<br>- Penggandaan                                                                                                                                                    | 1.0 pkt<br>1.0 pkt                               | 500,000<br>250,000   | 750,000<br>500,000<br>250,000 | RM         |
| 524114       | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Paket Meeting                                                                                                                                             | 1.0 pkt                                          | 197,695,000          | 197,695,000<br>197,695,000    | RM         |
| 066.01.WA    | Program Dukungan Manajemen                                                                                                                                                                                                                  |                                                  |                      | 1,356,879,000                 |            |
| 3239         | Penyelenggaraan Ketatausahaan, Rumah Tangga dan Pengelolaan Sarana dan Prasarana                                                                                                                                                            |                                                  |                      | 1,356,879,000                 |            |
| 3239.EBA     | Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]                                                                                                                                                                                              | 1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit |                      | 1,356,879,000                 |            |
| -----        |                                                                                                                                                                                                                                             |                                                  |                      |                               |            |
| 3239.EBA.994 | Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR<br>Layanan Perkantoran                                                                                                                                                                                          | 1.0 Layanan                                      |                      | 1,356,879,000                 |            |
| 002          | Operasional dan Pemeliharaan Kantor                                                                                                                                                                                                         |                                                  |                      | 1,356,879,000                 | U          |
| A            | Layanan Perkantoran Dit. Pascarehabilitasi                                                                                                                                                                                                  |                                                  |                      | 274,920,000                   |            |
| 521111       | Belanja Keperluan Perkantoran<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Tenaga Kontrak Kerja                                                                                                                                                          | 39.0 OB                                          | 4,000,000            | 156,000,000<br>156,000,000    | RM         |
| 521115       | Belanja Honor Operasional Satuan Kerja<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)<br>- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) | 12.0 OB<br>36.0 OB                               | 1,910,000<br>500,000 | 22,920,000<br>18,000,000      | SBM<br>SBM |
| 521211       | Belanja Bahan<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Konsumsi Rapat                                                                                                                                                                                | 480.0 OK                                         | 75,000               | 36,000,000<br>36,000,000      | RM         |
| 522141       | Belanja Sewa<br>(KPPN.088-Jakarta III )<br>- Sewa Photocopy                                                                                                                                                                                 | 1.0 pkt                                          | 42,000,000           | 42,000,000<br>42,000,000      | RM         |
| B            | Layanan Perkantoran Dit. PLRIP                                                                                                                                                                                                              |                                                  |                      | 274,920,000                   |            |

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (066) BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)  
UNIT ORG (01) Badan Narkotika Nasional  
UNIT KERJA (681642) DEPUTI BIDANG REHABILITASI  
ALOKASI Rp. 19,625,924,000

Halaman : 21

| KODE   | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/<br>SUBKOMP/ DETIL                                                   | PERHITUNGAN TAHUN 2024 |              |              | SD/<br>CP |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|-----------|
|        |                                                                                                           | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |           |
| (1)    | (2)                                                                                                       | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)       |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )                                           |                        |              | 156,000,000  | RM        |
|        | - Tenaga Kontrak Kerja                                                                                    | 39.0 OB                | 4,000,000    | 156,000,000  |           |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )                                  |                        |              | 40,920,000   | RM        |
|        | - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)                     | 12.0 OB                | 2,520,000    | 22,920,000   | SBM       |
|        | - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)                               | 36.0 OB                | 640,000      | 18,000,000   | SBM       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )                                                           |                        |              | 36,000,000   | RM        |
|        | - Konsumsi Rapat                                                                                          | 480.0 OK               | 75,000       | 36,000,000   |           |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )                                                            |                        |              | 42,000,000   | RM        |
|        | - Sewa Photocopy                                                                                          | 1.0 pkt                | 42,000,000   | 42,000,000   |           |
| C      | <i>Layanan Perkantoran Dit. PLRKM</i>                                                                     |                        |              | 274,920,000  |           |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )                                           |                        |              | 156,000,000  | RM        |
|        | - Tenaga Kontrak Kerja                                                                                    | 39.0 OB                | 4,000,000    | 156,000,000  |           |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )                                  |                        |              | 40,920,000   | RM        |
|        | - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)                     | 12.0 OB                | 2,520,000    | 22,920,000   | SBM       |
|        | - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)                               | 36.0 OB                | 640,000      | 18,000,000   | SBM       |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )                                                           |                        |              | 36,000,000   | RM        |
|        | - Konsumsi Rapat                                                                                          | 480.0 OK               | 75,000       | 36,000,000   |           |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )                                                            |                        |              | 42,000,000   | RM        |
|        | - Sewa Photocopy                                                                                          | 1.0 pkt                | 42,000,000   | 42,000,000   |           |
| D      | <i>Layanan Perkantoran Deputi Bidang Rehabilitasi</i>                                                     |                        |              | 532,119,000  |           |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u><br>(KPPN.088-Jakarta III )                                  |                        |              | 100,560,000  | RM        |
|        | - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)             | 12.0 OB                | 3,010,000    | 36,120,000   | SBM       |
|        | - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) | 12.0 OB                | 1,250,000    | 15,000,000   | SBM       |
|        | - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)                       | 12.0 OB                | 1,090,000    | 13,080,000   | SBM       |
|        | - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa                                                                | 12.0 OB                | 680,000      | 8,160,000    | SBM       |
|        | - Honorarium Penanggung Jawab (UAPPA/Barang-EI)                                                           | 12.0 OB                | 450,000      | 5,400,000    | SBM       |
|        | - Honorarium Koordinator (UAPPA/Barang-EI)                                                                | 12.0 OB                | 400,000      | 4,800,000    | SBM       |
|        | - Honorarium Anggota/Petugas (UAPPA/Barang-EI)                                                            | 36.0 OB                | 300,000      | 10,800,000   | SBM       |
|        | - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang                                         | 24.0 OB                | 300,000      | 7,200,000    | SBM       |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(066)

(01)

(681642)

Rp. 19,625,924,000

BADAN NARKOTIKA NASIONAL (BNN)

Badan Narkotika Nasional

DEPUTI BIDANG REHABILITASI

| KODE   | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 |              |              | SD/ CP |
|--------|------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------|--------|
|        |                                                      | VOLUME                 | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA |        |
| (1)    | (2)                                                  | (3)                    | (4)          | (5)          | (6)    |
| 521211 | Belanja Bahan                                        |                        |              | 36,000,000   | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                              |                        |              |              |        |
|        | - Konsumsi Rapat                                     | 480.0 OK               | 75,000       | 36,000,000   |        |
| 521811 | Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi            |                        |              | 90,000,000   | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                              |                        |              |              |        |
|        | - ATK dan Komputer Supplies                          | 1.0 pkt                | 90,000,000   | 90,000,000   |        |
| 522141 | Belanja Sewa                                         |                        |              | 42,000,000   | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                              |                        |              |              |        |
|        | - Sewa Photocopy                                     | 12.0 bln               | 3,500,000    | 42,000,000   |        |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa                       |                        |              | 263,559,000  | RM     |
|        | (KPPN.088-Jakarta III )                              |                        |              |              |        |
|        | - Perjalanan Dinas Partisipasi Rehabilitasi          | 1.0 pkt                | 263,559,000  | 263,559,000  |        |

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
2. P = Komponen Penunjang  
3. \* = Blokir

Jakarta, 5 Desember 2023  
a.n. Kepala Badan Narkotika Nasional  
Sekretaris Utama

Tantan Sulistyana, S.H., S.I.K., M.M.  
NRP. 68090525